C

uiue id ē sensū ueritatis efficit. rūm̄q;
eius ad os dirigens corporea uoce induit
& in aures tuas emittit p̄que aures ad
animam perfert. cui bibenti saporis q̄li
tas uerū prohibet quia sp̄c sc̄i uerū est. sc̄i
dum in fusus pectori graciā multis
perfuturam in electo nāse cōponit. Si
quidē nec ipse qui accipit scit unde
ueniat aut quo uadat. licet sciat & sen
ciat q̄ndo uenit aut q̄ndo uadit. pacta
iustitatione sensibili. Quasi enim sibilū
aure tenuis. ut ait ḡgorius subito poi
pit. atq; hoc est qđ de inophensibili sub
stantia cōtinuitatis cōspicit. Uerū p̄ illū
in beha sibilū aure tenuē freq̄ntior
quoq; iustitatio signat̄. q̄ diuinitatis
sapore & tact. mens quoctiens in ḡteplat
onis sublimitate suspendit. De illa
magis iustitatione ad p̄sens p̄tinet op̄.
qua loge excellenti tūc mens humana
clarificat̄. q̄m ad publicū q̄s mittendus
est. ut ad salutē mutorū flumina de
uentre eius fluant aque uiue. s; sicut
alibi sc̄ptū ē. ut at more dñi concipies
pariat. & sp̄m salutis eius faciat sup̄
ram. q̄m nulli sunt patres n̄ti apli &
aplici uiri. & siq; sc̄bendi officio. magis
quā accessui. uel p̄sentia corporis uiua
nobis aq̄m emiserunt. q̄m de hoc
fonte saluatoris de huī sc̄i sp̄c habun
dantia feliciter hauserunt. In his mag
nificent̄ tē illud adīplet̄. qđ in cant̄
ciscanticoz dicit̄. Dilect⁹ meus misit
manūm suā p̄forām. & uenter
metis in tremuit ad tactū eius.

Sabito enī dū nescit infilt spē sc̄s. &
quasi p̄forām̄ in terius anime clauſt
rum illabit̄. intremiscentē p̄tmus
ad introitū eius in firmitate huma
ni spē. ob in solitū nigorē quē sentit
& pondus. At ipse qui illaps⁹ ap̄pus⁹
est. p̄mī familiari dulcedinis sue
blandim̄to quasi osculo pauitantē
anumā consolat̄ de in scdm̄ opus
ad qd̄ aiām illam p̄pat exurgens.
ubi grā sic hoc intendit ut sicut
dictū ē de uentre eius fluant aque
uiue. id ē largiora dogmata uite.
exurgens in quā curvit anime u
terū et circuendo dilatat breuem
p̄uis et angustū mirabili suor incre
mento circulor. futurū eius signifi
cans in diuina scientia p̄fectum
tanta nūquā magnitudine inum
dans ac si unū de parady si fluminī
bus p̄dilatatiū eiusde aīe fluat aliueū.
In terea mirat ipsa suumet amplitu
dinē. uastūq; sinus sui de abulatoriū
uere ter quaterq; beata que sicut
scptū est quia dilexit cordis mundi
ciā. p̄pter grām labior. suor habet
amicū regem. uidel xp̄m. aquo tale
peipt donū. In pleta tandem m̄su
ra quā dare uult hic spē. nam sic
spiritat ubi uult. sic et dividit singu
lis p̄ ut uult. ubi tarracln conq̄
escit & anima in se ipsam reuertitur
et tam uero recusare n̄ potest q̄n
surzat & dilecto ap̄iat. id ē addoc
trine ministeriū se accingat &